FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 005/2019

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato

Administrativo n. 005/2019, com SILVANA SILVEIRA KEMPFER, CPF n.

665.874.330-49, PIS/PASEP nº 123.31238.911 no valor de R$ 3.100,00 (três

mil e cem reis), referente à contratação de palestra na Semana Pedagógica -

Processo n. 2019.02.1693.

Gurupi -TO, 24 de janeiro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras